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* Sonderpreis zum Flash Tarif p. P. bei 2er-Belegung inkl. Flüge ab/bis Zürich (ZRH) bis/ab Hamburg (HAM) und Trinkgeld bei 
Buchung bis 18.12.2023. Limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen – www.costakreuzfahrten.ch/AGB. 
Änderungen und Druckfehler vorbehalten. 

° Für bis zu zwei Kinder unter 18 Jahren zahlen Sie bei der Belegung von Oberbetten in der Kabine mit zwei Erwachsenen auf den meisten 
Abfahrten nur den Flug- und Transferpreis, der Kreuzfahrtanteil ist auf diesen Abfahrten gratis. Jeweils limitiertes Kontingent.

Für Sie inklusive:

TrinkgeldVollpension Kids & Teens gratis°

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien
Repräsentanz in der Schweiz: Costa Kreuzfahrten GmbH • Stampfenbachstrasse 61 • 8006 Zürich

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO

Sonderpreis zum Flash Tarif p. P. in CHF bei 2er-Belegung*

Kabinen- / Preiskategorie 30.12.2023

Innenkabine 1999

Aussenkabine mit Meerblick 2199

Balkonkabine mit Meerblick 2299

CHF 1849
Sonderpreis zum Flash Tarif p. P. in CHF bei 2er-Belegung*

Kabinen- / Preiskategorie 25.08.2024 25.05.2024 23.06.2024 29.07.2024

Innenkabine 1849 1849 2099 2199

Aussenkabine mit Meerblick 2199 2299 2549 2549

Balkonkabine mit Meerblick 3199 3299 3399 3349

COSTA KREUZFAHRTEN

DEAL DER WOCHE

statt CHF 1909 
jetzt p. P. inkl. Flüge ab*

12.12. – 18.12.2023

Norwegen und Nordkap
Costa Favolosa, 
14 oder 15 Tage / 
13 oder 14 Nächte 
ab/bis Hamburg

Inklusive Flüge ab/bis Zürich 
bis/ab Hamburg 

2024

Mai Juni Juli August

25 23 29 25

Routenbeispiel


